PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE 01.2026 - SEGOV

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a),  torna público que realizará as  09:00, do dia 11 de fevereiro de
2026,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO
nº PE 01.2026 - SEGOV. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS SOCIAIS CONCEDIDOS POR MEIO
DE  CRÉDITO  EM  CARTÕES  MAGNÉTICOS  E/OU  DE  TECNOLOGIA  SIMILAR,
PERSONALIZADOS COM LOGOTIPO  EXCLUSIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE
SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  OPERADOS  MEDIANTE  LOGIN/SENHA
INDIVIDUAL  E  AUTENTICAÇÃO  POR  BIOMETRIA  FACIAL,  PARA  VALIDAÇÃO  DE
TRANSAÇÕES  VIA  WEB  E  MOBILE,  EM  REDE  DE  ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS DA CONTRATADA,  DE ACORDO COM AS DIRETRIZES ORIUNAS
DOS PROJETOS SOCAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE
COMBATE A POBREZA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE. O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br;  www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  27  de
janeiro de 2026. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 1
83

-7
4

7-
24

64
 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
18

37
4

72
4

64
/a

u
th

/